2

                                       ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Управляющего совета муниципальной программы
«Профилактика незаконного распространения и употребления наркотических средств и психотропных веществ на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
25 ноября 2024_г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района   Оксана Александровна Фомина
	Севрюгина Наталья Николаевна
	Начальник сектора по организационной работе администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, секретарь Управляющего совета

Присутствовали:

	Капитонова Нина
Ивановна

	- Советник администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Водкова Елена Евгеньевна

	- Начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Корнусь Ольга Борисовна
	-Начальник отдела имущественных и земельных отношений и ЖКХ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района.

Об утверждении паспорта муниципальной программы «Профилактика незаконного распространения и употребления наркотических средств и психотропных веществ на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» и рассмотрение заключений
(Фомина О.А., Капитонова Н.И., Водкова Е.Е.)
Заслушав информацию главы администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района Фоминой О.А., советника  администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района Капитоновой  Н.И., начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского Водковой Е.Е. по  вопросу Об утверждении паспорта муниципальной программы «Профилактика незаконного распространения и употребления наркотических средств и психотропных веществ на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
 и рассмотрение заключений», Управляющий совет РЕШИЛ:

1.1. Информацию главы администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района Фоминой О.А.,  советника  администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района Капитоновой  Н.И., начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского Водковой Е.Е. принять к сведению.
         1.2 Рассмотрев заключение контрольно-счетной палаты муниципального образования Киреевский район, утвердить  паспорт муниципальной программы  «Профилактика незаконного распространения и употребления наркотических средств и психотропных веществ на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»(приложение)
           1.3 Секретарю экспертного совета направить  паспорт муниципальной программы  «Профилактика незаконного распространения и употребления наркотических средств и психотропных веществ на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»  в отдел по организационной работе м.о. Шварцевское Киреевского района для размещения в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.
Срок: до 28.11.2024г.
Результаты голосования:
«принять»- 5,
«отклонить»-0
«воздержаться»-0.
	Председатель  Управляющего совета
	О.А. Фомина

	Секретарь Управляющего совета
	Н.Н. Севрюгина

1